

Objednávka č. INVO2024/050 - CH242 údržba plechových střech

Datum objednávky: 1.3.2024

Objednatel ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. Masná 131 38101 Český Krumlov IČ: 42396182, DIČ: CZ42396182	Zhotovitel Bohuslav Šesták Plešivecká 127 381 01 Český Krumlov IČ: 73494798
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. Masná 131 38101 Český Krumlov	Určeno pro Chvalšinská 242 - areál Celá nemovitost

Předmět objednávky: CH242 údržba plechových střech

Objednávám očištění a nátěr plechové střešní krytiny na 2 objektech (gumárna, přístřešek pro vozidla) o celkové ploše 133 m2, současně objednávám vyčištění okapů a instalaci ochranné sítě do okapů a žlabu na západní straně gumárny, objednávám redukci přilehlé vegetace.

Přílohy

Soupis prací CN-ochranný nátěr plechové střechy gumárna+ přístřešek Chvalšinská 242 - aktualizace.pdf

Předpokládaná cena 87 686,00 Kč bez DPH	Termín dodání doba neurčitá
Splatnost neuveдено	Ostatní neuveдено

Vystavil (kontaktní osoba)	Petr Janíček, [redacted]
-----------------------------------	--------------------------

Interní schvalovací proces: SCHVÁLENO	
Vedoucí	
Tomáš Palouda, [redacted]	[schváleno 4.3.2024 09:46:39]
Sekretariát	
Andrea Šindelářová, [redacted]	[schváleno 4.3.2024 10:23:00]

Doručení faktur: poštou, nebo elektronicky na e-mail unibox@ckfond.cz

firma : (zhotovitel)

Bohuslav Šesták-Gajdaservis

IČO: 73494798

Soupis prací CN: ochranný nátěr plechové střechy gumárna Chvalšinská 242

DIČ: neplátce DPH

AKTUALIZACE včetně stání pro vozidla, pozink plech vlnitý -plocha 133 m2

provedené činnosti	m.j.	množství	cena/m.j	celkem
očištění krytiny z plechu tlakovou vodou, odmaštění, okartáčování rzi	m2	533,00	24,00	12792,00
lokální opravný nátěr na rez -podklad po okartáčování	m2	15,00	205,00	3075,00
nátěr plechové krytiny - 1. základní vrstva alkyduretanovou barvou např. Chemolak Ferro Color, odstín RAL 1003	m2	533,00	57,00	30381,00
nátěr plechové krytiny - 2. ochranná vrstva alkyduretanovou barvou např. Chemolak Ferro Color, odstín RAL 1003	m2	533,00	57,00	30381,00
vyčištění okapů, redukce přilehlé vegetace	kpl	1,00	750,00	750,00
ochranná síť do okapu - prvek na okapní žlab (západní strana gumárna)	mb	25,00	70,00	1750,00
ostatní režijní náklady, doprava, pomocný materiál	kpl	1,00	8557,00	8557,00
			částka celkem bez DPH	87686,00

poznámka:

objednatel zajistí pro zhotovitele přístup do areálu objektu a k části střechy, Součástí ceny dodávky v položkách nátěry **není dodávka nátěrové hmoty Chemolak Ferro color**, nátěrovou hmotu zajistí dodavatel, odstín RAL 1003, světle šedá. Celkové odhadované množství nátěru 104 litrů (dle technického listu výrobce). Objednatel umožní napojení na el. energii a přívod vody - čištění tlakovou vodou. Termín dle dohody a za předpokladu vhodných klimatických podmínek.

Vyhotovil:

Bohuslav Šesták

dne:

22.11.2023